residuale venutasi a formare a seguito della realizzazione dell’immobile. L’area risulta occupata da ingombri 

e non definita da segnaletica a terra. Sarà onere dell’aggiudicatario rendere il bene fruibile senza avere nulla 

a pretendere dalla procedura. 

 PREZZO BASE: € 3.750,00 (tremilasettecentocinquanta/00) 

 OFFERTA MINIMA: pari al prezzo base (non è prevista alcuna riduzione). 

 CAUZIONE: 10% del prezzo offerto  

  OFFERTE IN AUMENTO IN CASO DI GARA: non potranno essere inferiori a € 250,00 (euro 

duecentocinquanta/00) 

 TERMINE SALDO PREZZO:

[...]

presenza di un manufatto tecnico, probabilmente di natura condominiale, che insiste sul posto auto e ne diminuisce la 

superficie. Sarà onere dell’aggiudicatario rendere il bene fruibile senza avere nulla a pretendere dalla procedura. 

 PREZZO BASE: € 2.775,00 (duemilasettecentosettantacinque/00) 

 OFFERTA MINIMA: pari al prezzo base (non è prevista alcuna riduzione). 

 CAUZIONE: 10% del prezzo offerto  

  OFFERTE IN AUMENTO IN CASO DI GARA: non potranno essere inferiori a € 250,00 (euro 

duecentocinquanta/00) 

 TERMINE SALDO PREZZO: